conforme a lo 
expuesto en la parte motiva de esta Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al señor ERNESTO ROJAS PERDOMO identificado con la 
cédula de ciudadanía No.1.079.508.399 expedida en Paicol, una SANCIÓN consistente en 
MULTA por un valor de CINCO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 5.652.434). 
Lo anterior, conforme a lo expuesto en la parte motiva de esta Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO: La multa deberá ser cancelada dentro de los 10 días hábiles 
siguientes a la notificación personal o por aviso del presente acto administrativo, en la